

# Mads P. Holding ApS

Egebjergvej 44 C  
8751 Gedved

Årsrapport  
10. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2019**

---

**Mads Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mads P. Holding ApS  
Egebjergvej 44 C  
8751 Gedved

CVR-nr: 39394464

Regnskabsår: 10/03/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde anpartar og aktiver samt hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på kr. 7.595, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør kr. 57.595.

Årets resultat kan henføres til driften i det associerede selskab skorstensgaard Horsens ApS.

Ledelsen anser resultatet for 2018 for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 10. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.650
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.650</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.650</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		11.045
Øvrige finansielle omkostninger .....		-800
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.595</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		11.045
Overført resultat .....		-3.450
<b>I alt</b> .....		<b>7.595</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		541.045
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>541.045</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>541.045</b>
Likvide beholdninger .....		239
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>239</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>541.284</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		11.045
Overført resultat .....		-3.450
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>57.595</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		481.189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>483.689</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>483.689</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>541.284</b>

# Egenkapitalopgørelse 10. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	11.045	-3.450	7.595
Egenkapital, ultimo .....	50.000	11.045	-3.450	57.595

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabet er stiftet den 10. marts 2018 ved kontant indskud kr. 50.000 til kurs 100.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	530.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>530.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	58.664
Afskrivning koncerngoodwill	-47.619
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>11.045</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>541.045</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>452.381</b>

Kapitalandele i associerede de virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skorstensgaard Horsens ApS, Horsens	30 %	295.545	195.545

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	0

Selskabet har ingen ansatte.